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L'Avenue 2025 TàB-Morou 90km

Num Dist Type Note Next

1. 0.0 Start of route 0.1

2. 0.1 Tournez à droite sur Rue Principale 2.1

3. 2.2 Tournez à droite sur Montée de l'Église 3.3

4. 5.5 Tournez à gauche sur 94e Avenue 0.2

5. 5.8 Tournez à droite sur Montée Breault 1.7

6. 7.4 Tournez à droite sur Montée Blais 0.9

7. 8.4 Tournez à gauche sur Rang Saint-Joseph 1.6

8. 10.0 Tournez fort à droite 3.6

9. 13.6 Tournez à droite sur Chemin de la 4e-Ligne 0.2

10. 13.8 Tournez fort à gauche sur Rang Saint-Georges 3.3

11. 17.1 Tournez à gauche sur 35e Avenue 0.9

12. 18.0 Tournez fort à droite sur Rue Principale 4.2

13. 22.2 Tournez fort à droite sur 1e Avenue 2.9

14. 25.2 Tournez à droite sur Rue de l'Église Nord 7.3

15. 32.5 Vignoble du Morou - Pause lunch 9.7

16. 42.1 Tournez à droite sur Boulevard Édouard VII 0.0

17. 42.2 Restez sur la gauche sur Rang du Coteau 2.0

18. 44.2 Tournez fort à gauche sur Montée Saint-André 16.6

19. 60.8 Tournez à droite sur Montée Monette 1.9

20. 62.7 Tournez à droite sur Rang Saint-Marc 0.3

21. 63.0 Tournez à gauche sur Montée Saint-Claude 3.2

22. 66.2 Tournez légèrement à droite sur Rang Saint-Claude 7.0

23. 73.2 Tournez à gauche sur Chemin du Ruisseau-des-Noyers 0.7

24. 73.9 Tournez à droite sur Chemin du Clocher 3.5

25. 77.4 Tournez fort à droite sur Chemin des Patriotes Ouest 3.8

26. 81.3 Tournez à gauche 0.1

27. 81.4 Tournez à droite sur Route 219 1.8

28. 83.1 Tournez à gauche sur Rue Principale 6.7

29. 89.9 Arrivée - Terre à Boire 0.1

30. 89.9 End of route 0.0

89.9 kilometers.  +80/-80 meters


